INDICAÇÃO W 46/84,

Exme Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Crio.

aprowado
..discussão

HESíDFMTE 4
Considerando a importância do Arraial doEi[

ba no contexto municipal por força do suas belezas natu
raia e economia já consolidada?

Considerando, que I dover do homem investido

na função publica, prover o conforto e bem estar da corou

nidade;

tf Considerando, que a Praça do Império, loealÃ

zada no Bairro Praia dos Anjos, importante pontor turis
tico do Município necessita- sor urbanizada;

.3

Ã Ü ô, 2. £ £ a Douta Mqob, após ouvido O Sj^

berano Plenário, soja enviado expediente ao ExcelentíssSj

mo Senhor Prefeito Municipal, solicitando a urbanização

da Praça do Império eu Arraial do Cabo.

SALA DAS SESStíES, 06 de junho de 1984*

.V

VEREADOR OfJIAS CORDEIR

-autor-

nlf ,

/